Marbio 24 (152)

Venerabilis xpo patri dei gra Ep[iscopu]s Regien[si]s uel eius Vicarij in sp[iritu]alibus
 auctoritate in misericordia
 divina Ep[iscopu]s Henricus Salt[er] et sinceram in d[omi]no charitatem ap[osto]lice p[ro]uidencia circumsp[eci]ta nonnumq[ue]
 rigorem inris mansuetudine temperat et quod sacroꝝ cano[n]um prohibent in h[is] de gra benignitatis indul-
 get p[er]sonaz et tempoz qualitate pensata id in deo salubriter experire cognoscit Sane pro parte Vincentij
 de Dietrichus laici et Bernardine de Decenimis mulieris n[ost]re dieꝝ nobis oblata petitiõ continebat Et ibi ex
 certis rationabilibus causis desiderant inuicem in matrimoniali copulari Sed quia Quarto Consanguinitatis
 gradu inuicem sunt coniuncti de idem eoz adimplere non possunt absq[ue] dispensatione ap[osto]lica Supplicau[er]unt igit[ur]
 humiliter fecerunt eis super hys per sedem eandem mir[is] p[ro]uideri Nos igit[ur] Auct[orit]ate d[omi]ni p[ro] cuius p[ri]uane curam
 gerimus Et de eius sp[irit]ali mandato super hoc inue[n]t[ur]is oraculo nobis facto Circumspectioni n[ost]re committimus
 quatenus si ista cum istis exponentibus q[ui] impedimento Consanguinitatis huius non obstant libere valeant
 inter se in matrimonium contrahere et in eo postq[ua]m contractum fuerit licite remanere mir[is] dispensatis Dummodo
 dicta mulier p[ri]us hoc ab aliquo rapta non fuerit Orelem suscipiendam ex legitima de certentes
 Dat[ur] Rome ap[osto]lice scriptorij sub sigillo officij p[ri]uati etc. Et in an[no] Domini m[illesimo] CC[XX]II die 17 Junij Anno Tertio

Ap[osto]l[ic]e
 F. Banderi septembris
 G. de Gindolotto

[Handwritten signature]
 Ordinaris

[Handwritten signature]